
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «23» ноября 2018г.                                                                              №49 

О назначении публичных слушаний 

по вопросу отклонения от предельных параметров строительства,  

реконструкции объектов капитального строительства. 

 

 Рассмотрев заявления Ахрамовой Веры Владимировны, Степанова 

Виктора Адамовича, Штукенене Ольги Витальевны, Штукенаса Витаса 

Стасисовича, Архиповой Нины Николаевны в соответствии со ст. 40, 45, 46 

Градостроительного Кодекса РФ, ст. 28,44 Федерального закона от 06 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 19,27 Устава 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое, Сельская 

Дума РЕШИЛА: 

 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения 

от предельных параметров строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства на земельных участках с кадастровым номером 

40:07:182103:46 с 3м. до 2м., 40:07:182002:37 с 3м. до 1м.95см., 

40:07:183619:340 с 3м. до 0м.80см., 40:07:182306:212 с 15м. до 12,69м.          

на 29.01.2019 года в 14-00 часов по адресу: Калужская область, Жуковский 

район, с.Троицкое, д.164, помещение администрации. 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

 Председатель комиссии Бесфамильная О.И. - глава администрации 

сельского поселения село Троицкое; 

 Секретарь комиссии – Пучкова А.В., - ведущий специалист 

администрации сельского поселения село Троицкое; 

 Члены комиссии – Сварковских З.Г. - глава МО сельское поселение 

село Троицкое; Петрова Н.В.- эксперт администрации сельского поселения 

село Троицкое, Бутырский В.М. – депутат Сельской Думы МО СП село 

Троицкое.  



3. Возражения и предложения по вопросу, вынесенному на публичные 

слушания, лицам, желающим принять участие в публичных слушаниях, 

направлять в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 

Калужская область, Жуковский район, с.Троицкое, 164, помещение 

администрации.   Тел./факс 8(48432) 4-59-36. 

4. Данное решение и итоги публичных слушаний подлежат 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                                З.Г.Сварковских 

 


